
ПАПЕРОВА КОПІЯ 
ЕЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 
ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ

(М. ОДЕСА)
Н А К А З

Одеса Ка............. .... ....—
Про внесення змін до наказу Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Одеса) від 09.12.2020 № 881/03-08 «Про
затвердження Інструкції для державних нотаріусів Одеської, Миколаївської та 
Херсонської областей щодо обліку додаткових послуг правового характеру та 
обліку коштів, що надходять від отримувачів зазначених послуг»

Відповідно до вимог частини другої статті 19 Закону України «Про 

нотаріат», Примірного положення про порядок надання державними 

нотаріусами додаткових послуг правового характеру, які не пов’язані із 

вчинюваними нотаріальними діями, а також послуг технічного характеру, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 4 січня 1998 року 

№ 3/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 січня 1998 року за 

№ 55/2495 (із змінами та доповненнями), Інструкції про порядок обліку та 

використання коштів, отриманих за надання відділами реєстрації актів 

цивільного стану додаткових послуг правового і технічного характеру та за 

надання державними нотаріусами додаткових послуг правового характеру, не 

пов’язаних з вчинюваними нотаріальними діями, а також послуг технічного 

характеру, затвердженої наказом Міністерства юстиції України від 28 вересня 

2007 року № 839/5, Методичних рекомендацій з питань бухгалтерського обліку 

та фінансової звітності в установах Міністерства юстиції України, 

затверджених наказом Міністерства юстиції України від 12 вересня 2006 року 

№ 74/5 та у зв’язку зі службовою необхідністю,

НАКАЗУЮ: ив
Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. 
Одеса)
№ 46/03-08 від 09.02.2021
КЕП: Дудін  Т .  М. 09.02.2021 15:28
5Е550САР66Р0601304000000025Р09СЮ79АЗ1700



2

1. Внести зміни до Інструкції для державних нотаріусів Одеської, 

Миколаївської та Херсонської областей щодо обліку додаткових послуг 

правового характеру та обліку коштів, що надходять від отримувачів 

зазначених послуг (далі -  Інструкція), затвердженої наказом Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) від 09.12.2020 

№ 88 П03-08, а саме абзац другий пункту 4 Інструкції викласти у новій редакції:

«- оригінали Реєстрів (додаток 2);».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 

Управління нотаріату Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса) Сєбова В.К.

Начальник управління Тимофій ДУДІН


